СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2016 года                                                                         №52
Об отмене некоторых решений Собрания

депутатов Пореченского сельсовета

Суджанского района

Руководствуясь статьей 395 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 22 Устава муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области, Собрание депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:
1. Отменить решения Собрания депутатов Пореченского сельсовета от 23.11.2012 №44 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района от 22.10.2010 №10 «О земельном налоге» (в ред.решения Собрания депутатов от 25.01.2011 №6), от 31.10.2013 №49 «О льготе на уплату земельного налога семьям, имеющим трех и более детей».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                Глава
Пореченского сельсовета                                Пореченского сельсовета

Суджанского района                                       Суджанского района

_______________ М.Н.Воронецкая                   ______________ Е.И.Жаданова